

## Výzva k plnění - Objednávka č. 4 k RD č. 21105001533

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,  
ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

### Objednatel:

**ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY**

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,  
jejímž jménem jedná: [REDACTED]  
se sídlem kanceláří: Ú 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město  
Identifikační číslo: 60162694  
DIČ: CZ60162694  
Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava  
Zástupce kupujícího oprávněn jednat ve věcech technických, přejímající, zadávajícím pověřená osoba ke kontrole plnění smlouvy:

[REDACTED]  
Zástupci kupujícího oprávnění jednat ve věcech smlouvy: [REDACTED]

[REDACTED]  
Telefonické a spojení: tel. [REDACTED]  
Zaměstnanec oprávněný zadávajícím k uplatňování reklamací: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice  
(dále jen „objednatel“)

a

### Zhotovitel:

Obchodní firma: TATRA TRUCKS a.s.  
Sídlo: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice  
Zastoupená: [REDACTED]  
IČ: 01482840  
DIČ: CZ01482840  
Bankovní spojení: Česká spořitelna č. účtu: 5571662/0800  
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: [REDACTED] vedoucí odboru servisních služeb  
Telefonické a emailové spojení: [REDACTED] e.mail: [REDACTED]  
Adresa pro doručování korespondence: TATRA TRUCKS a.s., Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice  
(dále jen "zhotovitel")

**Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb:** Pořízení služby - provedení oprav u 2 ks vozidla AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM VPZ: 026-89-56 a VPZ: 021-92-64. Bez realizace této služby nebudou dodrženy podmínky pro bezpečný a bezporuchový provoz a nebude možno zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel.

### Podrobný popis pořizování služby:

Provedení oprav 2 ks vozidel - VPZ: 021-92-64 - oprava dveří kabin PLASSAN a VPZ: 026-89-56 - oprava předního kola.

Podrobný soupis a cenová kalkulace nabývané služby.

**1.Oprava vozidla T-815-7 8X8 PRAM\_VPZ 021-92-64 VIN:TNU7T3RC1HK001611**

<b>Materiál:</b>	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena po slevě za jedn. bez DPH	Cena bez DPH
olej SHELL AEROSHELL FLUID 41 2,4l	2,4	343,24 Kč	229,89 Kč	551,75 Kč
Interflon Finnoly N251H - aditivum 0,2 litrů	0,2	4 579,72 Kč	2 768,70 Kč	553,74 Kč
Řetěz energetický RBR	2	8 890,00 Kč	6 578,60 Kč	13 157,20 Kč
Trubka PA 10X1 12-P	0,25	26,70 Kč	19,76 Kč	4,94 Kč
<b>Celkem za materiál:</b>				14 267,63 Kč

<b>Práce:</b>	Počet úkonů	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
Oprava dveří kabin PLASSAN	8	520,00 Kč	4 160,00 Kč
<b>Celkem za práci:</b>			4 160,00 Kč

Předpokládaná cena servisu za 1 kus výše uvedené techniky bude:

<b>Celkem cena bez DPH</b>	18 427,63 Kč
<b>DPH 21 %</b>	3 869,80 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>22 297,43 Kč</b>

**2.Oprava vozidla T-815-7 8X8 PRAM\_VPZ 026-89-56 VIN: TNU7T3RC1HK001591**

<b>Materiál:</b>	Množství/čas	Jedn. cena bez DPH	Cena po slevě za jedn. bez DPH	Cena bez DPH
Čep otočný l. R úplný	1	41 780,00 Kč	29 246,00 Kč	29 246,00 Kč
náboj předního kola úplný	1	24 170,00 Kč	16 919,00 Kč	16 919,00 Kč

skříň satelitů přední úplná	1	45 370,00 Kč	31 759,00 Kč	31 759,00 Kč
plech ochranný	1	347,00 Kč	242,90 Kč	242,90 Kč
těsnění K.S2 165-19	1	1 670,00 Kč	1 169,00 Kč	1 169,00 Kč
kroužek rozpěrný	1	1 220,00 Kč	854,00 Kč	854,00 Kč
ložisko 48290-48220 TIMKEN	1	3 150,00 Kč	2 205,00 Kč	2 205,00 Kč
Plech krycí přední	1	1 260,00 Kč	882,00 Kč	882,00 Kč
LOZISKO KUZELIKOVE 32028 X	1	3 710,00 Kč	2 597,00 Kč	2 597,00 Kč
gufero 70x85x8 WDR HNBR AS	2	357,00 Kč	249,90 Kč	499,80 Kč
KROUZEK 7,6X2,3 BEIER FKM 75	4	9,20 Kč	6,44 Kč	25,76 Kč
KROUZEK TVAROVY 285x3 FKM 75	1	277,00 Kč	193,90 Kč	193,90 Kč
olej převodový syntetický SYNTRANS 75W-90	1	262,00 Kč	183,40 Kč	183,40 Kč
kroužek 20x26 žíhaný	1	10,40 Kč	7,28 Kč	7,28 Kč
kloub kulový s povrch.ochranou	1	1 580,00 Kč	1 106,00 Kč	1 106,00 Kč
matice M 12-8 samojistná DACROMET	1	13,50 Kč	9,45 Kč	9,45 Kč
šroub M 12x50-8.8 MKS720	1	12,60 Kč	8,82 Kč	8,82 Kč
<b>Celkem za materiál:</b>				87 908,31 Kč

<b>Práce:</b>	Počet úkonů	Jedn.cena bez DPH	Cena bez DPH
Oprava předního kola	20	520,00 Kč	10 400,00 Kč
<b>Celkem za práci:</b>			10 400,00 Kč

Předpokládaná cena servisu za 1 kus výše uvedené techniky bude:

<b>Celkem cena bez DPH</b>	98 308,31 Kč
<b>DPH 21 %</b>	20 644,75 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>118 953,06 Kč</b>

**Požadovaná doba provedení služby:** od zveřejnění oboustranně podepsané objednávky v registru smluv nejpozději však do 15. 10. 2021.

**Místem plnění je provozovna zhotovitele:** Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice.

**Účel objednávky:** provedení oprav u 2 ks vozidla AUT.T815-7 8X8 ZČ PRÁM VPZ: 026-89-56 a VPZ: 021-92-64. Bez realizace této služby nebudou dodrženy podmínky pro

bezpečný a bezporuchový provoz a nebude možno zabezpečit výcvik a plnění úkolů spojených s provozem vozidel.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 21105001533 ze dne 22. 3. 2021.

**Cena celkem činí 141 250,49 Kč včetně DPH.**

**Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.**

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 4 k RD č. 21105001533 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou o dílo - rámcovou dohodou č. 21105001533 ze dne 22. 3. 2021 ve znění pozdějších dodatků.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude poslední smluvní stranou přijat (podepsán) do 14. 10. 2021**

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má tři očíslované strany.

V Hranicích dne:

V dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky

podepsáno elektronicky

Ing.  
Miloslav  
Mahut

Digitálně  
podepsal Ing.  
Miloslav Mahut  
Datum:  
2021.09.10  
09:49:23 +02'00'